

LUNA BLANCA RESORT & SPA

GENEL OTEL BİLGİLERİ & ULTRA HERŞEY DAHİL KONSEPT

2021 YAZ

SINIF	5*****	ADRES	Kumköy bulv. No:89 • Side / Antalya
YATIRIMCI	ERŞA İNŞAAT TUR. TİC. A.Ş.	TELEFON	+ 90 242 777 0 333
TESİS ALANI	12.000M ²	FAX	+ 90 242 777 0 339
AÇILIŞ YILI	2014	EMAIL	info@lunablancahotel.com
OTEL BİNASI	6 KATLI BİNA	WEB	www.lunablancahotel.com

Antalya Side Beldesi Kumköy mevkiinde bulunan otelimiz, sahilinin kristal görünümlü denizine 300 m mesafede inşa edilmiş olup, Antalya Havalimanına 65 km ve Antalya şehir merkezine 70 km mesafededir. Farklı sıcak mimarisi ile ön plana çıkan otelimiz, sahilinde 600 kişilik şezlong kullanımlı, ince kumlu özel plajı, çeşitli büyüklükte havuzları ile her yaştan çiftlerimiz için adeta bir tatil cennetidir. 12.000 m² alanda yer alan otelimizde; 6 katlı bina, toplam 314 oda bulunmaktadır.

Türk konukseverliğinin tüm özelliklerini yansıtan ve konuklarımızın otelimizden yüzde yüz mutlu olarak ayrılmalarını sağlayacak, özenle hazırladığımız, “**Ultra Herşey Dahil**” konseptimiz; konuklarımıza girişte sunduğumuz ‘ Karşılama Standı ‘ ile başlamakta, zengin yemek ve içki çeşitleriyle 24 saat boyunca devam etmektedir.

Tüm odalarda; zeminde laminant parke, merkezi klima, kasa, uydu yayınlı Led TV ve müzik yayını, mini bar, direkt telefon, kartlı kilit sistemi, duman dedektörü, banyolarda duş ve fön mevcut olup, elektrik 220 voltur. Bedensel engelli konuklarımız için özel odalarımız mevcuttur. Ayrıca otel ünite ve tüm odalarda kablosuz internet bağlantısı vardır.



STANDART ODA (Maksimum Kapasite 3+1, 2+2 Kişi)

Kara tarafında 98, deniz tarafında 145 olmak üzere toplam 243 oda bulunmaktadır. Balkon hariç 27 m² olup, 1 adet çift kişilik yatak ve bir adet tek kişilik yatak mevcuttur. Oda da yerler laminant, merkezi klima, uydu yayın LED TV, elektronik emanet kasa, mini bar, Kettle, okuma lambası, duş & Wc, saç kurutma makinesi mevcuttur.

AİLE ODASI (Maksimum Kapasite 4 Kişi)

Sadece kara tarafında olmak üzere toplam 55 oda bulunmaktadır. Balkon hariç 35 m² olup, 2 yatak odası ara kapılı ve tek banyoludur. 1 adet çift kişilik yatak ve 2 adet tek kişilik yatak mevcuttur. Her iki odada laminant zemin, merkezi klima, uydu yayın LED TV, elektronik emanet kasa, mini bar, Kettle, okuma lambası, duş & Wc, saç kurutma makinesi mevcuttur.

SUIT ODA (Maksimum Kapasite 4+1, 3+2 Kişi)

Deniz tarafında 5 oda bulunmaktadır. Balkon hariç 50 m² olup, 2 odalı ve ara kapılı, özel dizayn edilmiş bu oda tipinde oturma grubu ve 2 banyo bulunmaktadır. 1 adet çift kişilik yatak ve 2 adet tek kişilik yatak mevcuttur. Oda da yerler laminant, merkezi klima, uydu yayın LED TV, elektronik emanet kasa, mini bar, Kettle, okuma lambası, duş & Wc, saç kurutma makinesi ve Kahve makinesi mevcuttur.

ENGELLİ ODASI (Maksimum Kapasite 3 Kişi)

Binada toplam 3 adet Engelli Odası bulunmaktadır. Oda büyüklüğü 35 m²'dir. Bedensel engelli misafirlerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabileceği odalar, giriş katı, 1. Kat ve 2. Kat' da olup, tüm otel ünitelerine asansör ile ulaşımı kolaylıkla sağlamaktadır. Ayrıca askılık yüksekliği 1,20 cm olup, sürgülü gardirop bulunmaktadır. Klima için el kumandası bulunan bu odanın kapı genişliği 101 cm'dir.

TOPLANTI SALONU

En son teknolojiye uyumlu teknik donanım ve modern alt yapısı ile her türlü talebe cevap verebilecek büyüklüktedir. 120 kişilik yemek ve 170 kişilik toplantı düzeni sağlanabilir. Projeksiyon cihazı, kürsü, ses sistemi, platform, yaka mikrofonu ücretsizdir.

TV ODASI

50 kişilik (sinema düzeninde) küçük gruplar için tasarlanmış olan TV odasında gün içerisinde okey, tavla, iskambil kağıdı vb. gibi oyunlar oynanabilir.

YÜZME HAVUZLARI

Havuz keyfini doyasıya yaşamak isteyenler için 2 adet açık yüzme havuzu, 1 adet kaydırak havuzu, 1 adet çocuk havuzu ve 1 adet kapalı yüzme havuzu değerli konuklarımız için düşünülmüştür. Son derece hijyenik şartlarla kontrolü ve bakımı yapılan açık yüzme havuzumuzda sıcak yaz aylarının tadına varabilirsiniz. Su kaydıracağı seçeneklerini deneyerek eğlencenin doruğuna varabilirsiniz.

1.Açık Yüzme Havuzu	382 m ²	140 cm derinliğindedir
2.Açık Yüzme Havuzu	325 m ²	140 cm derinliğindedir
3.Kaydırak Havuzu	72 m ²	140 cm derinliğindedir
4.Kapalı Yüzme Havuzu	80 m ²	140 cm derinliğindedir
5.Açık Çocuk Havuzu	25 m ²	40 cm derinliğindedir

6.Kapalı Çocuk Havuzu

6 m²

40 cm derinliğindedir

SPA & WELLNESS

Sudan gelen sağlık ve güzellik kavramlarının, deneyimli ve şifalı eller tarafından ustaca harmanlandığı özel bir mekândır. Spa & Wellness Merkezimizde; su ve suyun yenileyici gücü ile kendinizi yeniden doğmuş gibi hissedeceksiniz. Vücudunuza bir ödül vermek, yorgunluk atmak suyun ve buharın güzelleştirici gücü ile tanışmak istediğinizde ise hamamımızda toksinlerinizden arınabilir, gerçek tazelik ve rahatlama duygusu hissedebilirsiniz.

SPA Merkezimizde profesyonel ekiple birlikte sizleri bekleyen eşsiz hizmetler arasında; Kapalı yüzme havuzu, masaj odaları, Türk Hamamı, Sauna, Jakuzi, Buhar Odası, Fitness Salonu, özel yüz ve vücut kozmetik bakım uygulamaları, geleneksel kese-köpük masajı, İsvaç masajı, aroma terapi bakımları yer almaktadır.

EĞLENCE & AKTİVİTELER

SPOR AKTİVİTELERİ

Masa Tenisi, Plaj Voleybolu, Aerobik, Su Jimnastiği, Havuz Oyunları, Boccia, Dart, Fitness Center, Animasyon, 3 adet Su Kaydıracağı (Belirli Saatlerde)

EĞLENCE MERKEZİ

Oyun Salonu, Bilardo, Langırt, Oyun Makineleri, Play Station, çeşitli oyunlar, okey, tavla ve kağıt oyunları bulunmaktadır.

ÇOCUK AKTİVİTELERİ

Küçük misafirlerimiz için (04 - 12) Mini Kulüp ve Mini Disko mevcuttur.

ULTRA HERŞEY DÂHİL KONSEPT ÜCRETSİZ HİZMETLER

ULTRA HERŞEY DÂHİL KONSEPT ÜCRETLİ HİZMETLER

Mini Bar (Alkolsüz İçecekler)	Oda Servisi
Odalarda Emanet Kasa	Çamaşır hizmetleri
Wi-fi kablosuz internet	Premium Wi-fi
Şezlong ve Minderleri	Bebek bakıcılığı & bebek arabası
Plaj ve Havuz Havluları	Sağlık hizmetleri
Mini Kulüp (04-12 Yaş) Oyun Alanı	Spa hizmetleri (masaj türleri, cilt bakımı)
Plaj Voleybolu, Aerobik, Su Jimnastiği, Boccia, Dart, Masa Tenisi, Animasyon	Oyun Salonu Hizmetleri (Billardo , Langırt , Play Station , oyun makineleri)
Fitness Center, Hamam & Sauna	Dükkânlar ve Kuaför
Canlı Müzik ve Showlar (Belirli Günlerde)	Telefon ve faks hizmetleri
Pastane, Gözleme, Dondurma, Waffle, Kumpir (Belirli Saatlerde)	Taze Sıkılmış Meyve Suları, Nargile
Açık büfe; sabah kahvaltı, geç kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği, gece çorbası, gece mini büfe, diyet büfesi	İthal şampanyalar, kaliteli şaraplar
Yiyecek & İçecek (belirlenen saatler arasında belirtilen yerlerde servis verilir)	Lüks içecekler (12 yıl ve üzeri viskiler, Bourbon Wiskiler, Premium Konyaklar)
Yerli ve belirlenen ithal alkollü - alkolsüz içecekler	
İtalyan, Sushi ve Balık Restoranlarından oluşan 3 adet A la Carte restoranları rezervasyonlu hizmet vermektedir. Konaklamaları boyunca misafirlerin sadece 1 haftalık konaklamada bir kez restoran kullanım hakkı bulunur.	1 Hafta Konaklamada 2. kez A la Carte Restoran kullanımı
Plaj Servis Hizmeti	Su Sporları Hizmetleri
Otopark (açık)	

YIYECEK & İÇECEKLER

KAHVALTI			
Turquoise Restoran	07.00	10.00	Açık Büfe Kahvaltı
Bebek mama köşesi	07.00	10.00	Bebek mamaları
GEÇ KAHVALTI			
Turquoise Restoran	10.00	11.00	Açık Mini Büfe
Bebek mama köşesi	10.00	11.00	Bebek mamaları
ÖĞLE YEMEĞİ			
Turquoise Restoran	12.30	14.00	Açık Büfe
Bebek mama köşesi	12.30	14.00	Bebek mamaları
Caretta Beach Bar	12.00	15.45	Gözleme
Caretta Beach Bar	12.30	16.00	Açık Büfe Snack
Caretta Beach Bar	16.00	17.30	Dondurma & Waffle
Arena Pool Bar & Snack	12.30	16.00	A la Carte Snack
Arena Pool Bar & Snack	14.00	16.00	Dondurma & Waffle
Arena Pool Bar & Snack	16.00	17.30	Kumpir
Arena Pool Bar & Snack	12.30	15.45	Gözleme
Patisserie	11.00	18.00	Kuru & Yaş Pasta Çeşitleri
AKŞAM YEMEĞİ			
Turquoise Restoran	19.00	21.00	Açık Büfe
Bebek mama köşesi	19.00	21.00	Bebek mamaları
Gece çorbası	21.00	05.00	Ana Restoran
Gece Mini Büfe	22.30	02.00	Ana Restoran
A LA CARTE RESTORANLAR			
Sushi-so Restoran	19.00	21.30	Rezervasyonlu A la carte Sushi Uzakdoğu
Anchor Restoran	19.00	21.30	Rezervasyonlu A la carte Balık
Mezzaluna Restoran	19.00	21.30	Rezervasyonlu A la carte İtalyan
Karşılama Standı	24 Saat		Lobby
BARLAR			
Lobby Bar	24 Saat		Ücretsiz Servis
Arena Bar & Snack (havuz)	10.00	24.00	Ücretsiz Servis
Caretta Beach Bar	10.00	18.00	Ücretsiz Servis
ODA HİZMETLERİ			
Oda Servisi	24 Saat		Ücretli Servis
Engelli ve Hasta Hizmeti	24 Saat		Ücretsiz Servis (odaya yiyecek-içecek servisi)
Minibar Hizmeti	10.00	16.00	Ücretsiz Servis

KONSEPTİN PRENSİPLERİ

- Tüm restoran ve barlarımızda içki & içecek bardak ile servis edilir. (Şişe verilmemektedir.)
- Tüm içecek hizmetleri servis görevlisi tarafından masaya servis edilir.
- Servis görevlisi belirli alkol tüketiminden sonra kendine ve çevresine zarar verebilecek misafire alkol servis etmeme hakkına sahiptir.
- Tüm A la Carte Restoranları için önceden rezervasyon yapma koşulu vardır. Rezervasyonlar misafir ilişkileri deskinde yapılmaktadır.
- Alkollü içecekler 18 yaş altına servisedilmez.
- Animasyon aktivite saat ve yerleri ile restoran & barların açılış-kapanış saat ve servis yerleri hava şartlarına ve sezona göre değişiklik gösterebilir. Açılış-kapanış saat ve yer değişikliği hakkı yönetim tarafından saklı tutulur.
- T.C. Devletin 4207 sayılı "Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanunu'nun 1-10. maddeleri gereği, 19.07.2009 tarihi itibari ile Otelcilik işletmelerinde de kapalı alanlarda (odalar, lobi, restoran vs.) sigara içilmesi yasaklanmıştır. Bu yeni yasa konusunda göstereceğiniz hassasiyete teşekkür ederiz
- Tesisimizde misafirlerimizin güvenliği ve sunulan hizmetlerden faydalanabilmeleri için kol bandı uygulaması bulunmaktadır.
- Tesisimiz Yeşil Yıldız ve Mavi Bayrak ödülüne sahiptir.